

==راوی گفټ په قلم محمدکاظم حاج سردار

در سفر معاونان جهانگیری به اهواز چه گذشت؟

چشم حسود کور این اواخر برپوبیهایی از مرکز به استان بوده که اگر داستان میبشگی ننسندنت و گفتند و برخاستند نباشد، نشان می دهد که دولت و مجلس بنا دارد نیم نگاهی به خوزستان داشته باشد. ما هم این رفت و آمدها را به فال نیک می گیریم و دعا می کنیم ثمراتش به مردم استان برسد.
اولا که دیدیم نمایندگان کمبسیون اصل ۹۰ مجلس به استان آمدند و مسایل کارگران هفت تپه را پیگیری و بررسی کردند و قول هایی دادند و رفتند و منتظر اقدام عملی آنها هستیم. بعد هم این دو روز گذشته معاونین فرهنگی، سیاسی امور بین الملل، اقتصادی و عمرانی آقای جهانگیری معاون اول رئیس جمهور به استان آمدند که ضمن آن هم جلساتی برای رفع بعضی مشکلات بخصوص برای مناطق حاشیه ای برگزار کردند،هم با تعدادی از مدیران استانی و نماینده ولی فقیه در استان و برخی مراجع دیدارهایی داشتند.
ماحصل جلسه آقایان در مورد مناطق مورد نظر این شد که با توجه به دیده شدن موضوع در طرح جامع و تفصیلی، برای سند دار شدن املاک و منازل آنها اقدام و ارائه خدماتی در این باره مصوب شود. طرح مسئولیت اجتماعی صنایع هم بررسی شد و مقرر گردید با توجه به اینکه برای این موضوع مبلغ تعیین شده و در قانون برنامه ششم آمده جنبه اجرایی پیدا کند که در صورت تحقق، این منبع کمک بزرگی به مناطق کم برخوردار خواهد بود. چون در آنصورت مبلغ مورد نظر دائمی است.
یک جلسه مربوط به مسایل آموزشی و کمبودهای مدارس به ویژه هزینه های خرید وسایل سرمایشی هم برگزار شد که البته باید از حرف به عمل بدل شود.در خصوص موضوع مشکلات کارگران هفت تپه دو دیدگاه وجود دارد. یکی اینکه شرکت از بخش خصوصی به دولت برگردد چون ثابت شد توان انجام این کار را ندارد. دیدگاه دوم معتقدند شرکت باید بوسیله بخش خصوصی اداره شود اما از آن حمایت کنند تا تولید به شکوفایی برسد. اما در مجموع اگر هم قرار است در اختیار بخش خصوصی بماند باید شرکت را به کسی داد که اهلیت آن را داشته باشد و از پس مدیریت و هزینه های آن برآید.

جوبجری یا سراج، کدامیک پیروز انتخابات دور دوم خواهد بود؟

با آخرین جلسه ای که با حضور آقای معماری و فرمانداران اهواز، کارون، باوی و حمیدیه برگزار شد همه چیز برای انجام دور دوم انتخابات مجلس برای انتخاب یک نماینده اهواز تدارک دیده شد، بخصوص قرار است که در این آری گیری پروتکل ها را با شیوه نامه های بهداشتی کاملا رعایت شود. البته دور دوم فضای دور اول را ندارد و معمولا در همان ۱۰ ساعت یعنی ۸ صبح تا ۶ بعد از ظهر تمام می شود.

در این انتخابات دور نفر(جوبجری و سراج) داوطلبان نمایندگان از اهواز هستند که هر دو برای جلب آرای مردم از مدتها پیش فعالیت می کنند و حالا باید دید کدامیک می تواند با مدیریت انتخاباتی، گوی سبقت را از دیگری برپاید. آنچه مسلم است در این دوره از انتخابات مجلس، کارها خیلی زود انجام و نتیجه اعلام خواهد شد و شاید بعد از ظهر نکشد چون هم گرما و هم کرونا تا حدودی از حضور مردم کم می کند. شاید هم خلاف تصور، مردم ترجیح دهند با وجود مشکلات تنور انتخابات را داغ کنند.

بخاطر داریم که در دور اول انتخابات شهرستان اهواز مردم حضور بیست درصدی داشتند.

اجازه استخدام غیربومی را نخواهیم داد

حبیب آقاجری نماینده بندر ماهشهر، امیدیه، هندیجان در واکنش به تجمعات اخیر مقابل بیمارستان نفت بندر ماهشهر گفته: کمیته‌ای برای نظارت بر استخدام‌ها در حوزه انتخاباتیه تشکیل شده است.به گفته وی هیچ شرکت پتروشیمی و نهادهی حق ندارد نسبت به استخدام‌های غیربومی اقدام کند و مدیران در صورت تخطی از این موضوع مورد مواخذه و برخورد قانونی قرار خواهند گرفت.
نماینده بندر ماهشهر، امیدیه، هندیجان و بخش چولکی در مجلس شورای اسلامی این را هم گفته: همه شرکت‌ها ارگان‌ها و ادارات باید برای استخدام نیرو از افراد بومی استفاده کنند.

در روزهای اخیر اعتراضاتی در خصوص استخدام‌های غیر بومی‌ها در شهرستان ماهشهر صورت گرفته است.

عقلانیت حکم می کند از سد کارون چهار آب به دهنذ بدهند

اگر عقلانیت در انجام کارها و اجرای برنامه ها حاکم بود، هم میزان هزینه ها پایین می آمد، هم کار بهتر و با کیفیت بیش می رفت.
بعنوان مثال دهنذ بین دو سد کارون سه و کارون چهار واقع است، با این حال مشکل آب شرب دارد و باید برای مناطق آن لوله کشی شود. سطح دهنذ بالاتر از رودخانه کارون اما نسبت به کارون چهار پایین تر است بنابراین عقل حکم می کند که از سد کارون چهار به دهنذ آب داده شود چون هزینه به مراتب کمتری دارد. از جمله هزینه های بالا طرح استفاده از پمپاژ است تا سرالایی های بین راه جبران شود. این سد تا چهارمحل فاصله کمی دارد و با تعامل می شود کار را انجام داد.

تبلیغ مفتی: ماسک سه لایه را زیر قیمت بخرید

توزیع ماسک کلا به وزارت صمت و سازمان های مربوطه در بعضی استانها واگذار شده و بصورت پالپوت در حال انجام است. بر این اساس ستاد اجرایی فرمان امام و وزارت بهداشت سامانه ای را راه اندازی کرده اند اما واگذاری با وزارت صمت است.
متقاضیان می توانند ماسک را زیر قیمت مصوب وزارت بهداشت خریداری کنند. قیمت هر عدد ماسک سه لایه در این طرح ۱۲۵۰ ریال در بسته های ۵۰ عددی تعیین شده است. سامانه خرید این است: hastinja.com

سه شنبه ۲۸ مرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۶۴ / سال بیست و ششم

نورخوزستان: مدیرکل اوقاف و امور خیریه خوزستان گفت: با همت مجموعه اوقاف و حمایت دستگاه قضایی، صدها هزار هکتار از موقوفات خوزستان احیا شدند.
حجت‌الاسلام مرتضی خاکیار در نشست خبری با موضوع اجرای نیت واقفین در راستای طرح بصیرت عاشورایی که دیروز برگزار شد با بیان اینکه اوقاف خوزستان دارای ۴۱۷ امامزاده و حرم یک پیغمبر است، اظهار کرد: نزدیک به ۵۵۰ موقوفه منفعتی، ۱۵ هزار رقبه انتفاعی و منفعتی، با حدود ۱۳ نیت شامل کمک به ایتم، دانش آموزان بی‌بضاعت، خرید آب، عزاداری امام حسین(ع)، ساخت پل و ... در خوزستان قرار دارد.

وی با بیان اینکه وقف، نهادهی صد درصد دینی و مردمی به شمار می‌رود، گفت: ارتباط مستقیم مردم با امامزادگان و بالعکس همواره ارتباطی تنگناکتن بوده است.
نذورات و موقوفات در بقاع از طرف مردم است و منفعت آن هم به مردم بازمی‌گردد و به همین دلیل هیچ فردی حق دخل و تصرف چه از نظر شرعی و چه از نظر قانونی را در موقوفات ندارد.

خاکیار با اشاره به راه‌اندازی مرکز افق در بقاع متبرکه استان خوزستان، گفت: این مرکز به موضوعاتی همچون اجرای نیات واقفان در ارتباط اجتماعی با مردم و اجرای نیات واقف در زمینه مسائ

جوړوند خېرداد: طرح مسكن ملی برای اصحاب فرهنگ و هنر و کارمندان وزارت ارشاد فعال شد

نورخوزستان: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: طرح مسکن ملی برای اصحاب فرهنگ، هنر، رسانه و کارکنان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پیش‌بینی و شرایط قانونی برای مشمولان برخوردار از این امکان معین شده است.
به گزارش نورخوزستان به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان،محمد جوړوند با اعلام این خبر اظهار کرد: پیرو بیگیری و توافقات اولیه وزرای فرهنگ و ارشاد اسلامی و راه و

کرونا و گرانی نهاده‌ها، بیمه محصولات کشاورزی کاهش داد

رئیس گروه خدمات بیمه ای بانک کشاورزی خوزستان گفت: مخاطرات ناشی از شیوع ویروس مرگبار کرونا و افزایش بی سابقه نهاده‌های کشاورزی ، بیمه محصولات تابستانی در خوزستان را کاهش داده است.

محمد آلاله در گفت‌وگو با ایرنا افزود:از مجموع ۴۳۰هزار هکتار سطح زیرکشت محصولات تابستانه خوزستان ، تنها پنج هزار و ۵۰۰هکتار از محصولات کشاورزی استان زیرپوشش صندوق بیمه محصولات کشاورزی قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه از مجموع بیمه محصولات کشاورزی در استان ۲ هزار و ۶۰۰ هکتار به پرنج و ۲ هزارو ۸۰۰هکتار به ذرت اختصاص دارد خواستار بیمه کردن اراضی کشاورزی با توجه به مخاطرات احتمالی و حمایت از کشاورزان خسارت دیده شد.

معاون جهادکشاورزی خوزستان: از توسعه کشت گیاهان دارویی حمایت می‌شود

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی خوزستان گفت: ازتوسعه کشت گیاهان دارویی در نقاط مختلف استان به سبب ارزش افزوده بالای این بخش و اشتغال قابل توجه حمایت می‌شود.
تورج نوروزی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این حمایت‌ها شامل تامین نشا و نهال رایگان و یارانه‌دار، تامین و پرداخت تسهیلات بانکی برای ایجاد واحدهای تولیدی و ارائه مشاوره‌های فنی، خدماتی و ترویجی به کشاورزان است.

وی با اشاره به نقش مهم گیاهان دارویی در ایجاد اشتغال و تولید هر منطقه گفت: استان خوزستان نیز با دارا بودن شرایط و تنوع آب و هوایی و اکوسیستم متفاوت از جمله دشت‌ها، مزارع حاصلخیز و اراضی پر باران در بعضی از مناطق، زیستگاه مناسبی برای کشت گیاهان دارویی محسوب می‌شود.

علت تاخیر صدور کارت‌های سوخت مشخص شد

کم شدن نیروی انسانی فعال نسبت به دوران قبل از کرونا و همچنین تاثیر این ویروس بر شرکت‌های حمل و نقل و پست، زمان صدور و ارسال کارت سوخت را به دوماه افزایش داد

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان صدور و ارسال کارت سوخت خودروهای نو شماره و درخواست های صدور کارت المثنی که تا قبل از شیوع ویروس کرونا یک ماهه انجام می داد اکنون به دلیل کاهش نیروی انسانی فعال در مراکز و خدمات پستی به دو ماه افزایش پیدا کرده است.

با توجه به اینکه خودروسازی‌ها در چند ماه اخیر خودروهای نو شماره به متقاضیان فروخته اند فعالیت مراکز صدور کارت سوخت را بیشتر و زمان صدور و ارسال را طولانی‌تر کرده است. در دوران شیوع ویروس کرونا ماهانه برای خودروهای نو شماره ۱۰۰ هزار کارت سوخت صادر می شد، همچنین ماهانه ۱۵۰ هزار کارت سوخت برای درخواست کنندگان کارت المثنی صدور و ارسال می‌شود.

متقاضیانی که خودرو صفر نو شماره خریداری کرده اند نیاز به مراجعه به پلیس ۱۰+ ندارند و کارت سوخت آن‌ها بزودی به دستشان خواهد رسید.

خبر

مدیرکل اوقاف استان عنوان کرد:

صدها هزار هکتار از موقوفات خوزستان احیا شد

اجتماعی مردم، مسائل فرهنگی روز و برنامه‌های قرآنی می‌پردازد.
اعتقاد ما این است که موقوفات در استان خوزستان باید به بهره‌وری برسند و از این باب است که ما فعالیت‌های اقتصادی خدومان را در موقوفات استان خوزستان آغاز کرده‌ایم که برای مثال ۸ هزار و ۹۰۰ هکتار از موقوفه توکل احیا شده و دارای سند تک‌برگ است، همچنین با تلاش مجموعه اوقاف خوزستان قریب به ۴۱۸ رأی به نفع موقوفات استان از سوی دستگاه قضایی صادر شده است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خوزستان با بیان اینکه استان با برخورداری از موقوفه نظام‌مافی با ۲۲۷ هزار هکتار وسعت بزرگ‌ترین موقوفه جهان اسلام بعد از ربع رشیدی را دارا است، گفت: این موقوفه نیاتی همچون کمک به بیماران و دانش آموزان بی‌بضاعت و روضه امام حسین(ع) دارد.

خوست‌ما از عموم مردم و مسئولانی که موقوفات را در اختیار دارند این است که اگر قرارداد تمدید نشده‌دارند هر چه سریع‌تر برای تمدید آن اقدام کنند و بدهی خود را به موقوفات پرداخت کنند.
در غیر این صورت اوقاف با هیچ دستگاه دولتی غیردولتی، نهاد مردمی و غیرمردمی تعارف ندارد و حتماً در این موضوع از دستگاه قضایی استمداد می‌طلبد.

وی به اقدامات اوقاف در زمینه بهره‌وری از موقوفات در بخش های

شهرداری، طرح مسکن ملی برای کلیه اصحاب فرهنگ،هنر،رسانه و کارکنان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پیش بینی و شرایط قانونی برای مشمولان برخوردار از این امکان معین شده است.

وی ادامه داد: این طرح شامل کسانی است که فاقد زمین، مسکن یا واحد مسکونی از یکم فروردین ۱۳۸۴ به بعد هستند و از تاریخ بیست و دوم بهمن ۱۳۵۷ از هیچ یک از امکانات نهادهای عمومی غیردولتی مربوط به تامین مسکن شامل زمین، واحد مسکونی و یا تسهیلات یارانه ای خرید و یا ساخت واحد مسکونی استفاده نکرده باشند.

جوړوند با بیان شرایط دیگر این طرح، تصریح کرد: سر‌بودن فرم (چ) در استعلام از سامانه مربوط به موضوع ماده یک آیین‌نامه اجرایی قانون ساماندهی عرضه و تامین مسکن لازم است و افراد متقاضی باید متاهل یا سرپرست خانوار، زنان خود سرپرست مشروط به داشتن

رئیس گروه خدمات بیمه‌ای بانک کشاورزی خوزستان افزود: حتی شرکت‌های بزرگ کشاورزی نیز سطح بیمه محصولات زیرکشت را به حداقل رسانده‌اند و این وضعیت بخش کشاورزی خوزستان را در برابر حوادث غیرقابل پیش بینی آسیب پذیرتر کرده است.
وی به شکندگی بخش کشاورزی خوزستان نسبت به تغییرات آب و هوایی، آفات، سیل و سرما اشاره کرد و افزود: بیمه وسیله‌ای مناسب برای حمایت از بخش کشاورزی و افزایش ضریب امنیت غذایی است.

۳۱مرداد آخرین فرصت برای بیمه محصول برنج
آلاله گفت: ۳۱ مرداد ۱۳۹۹ آخرین فرصت برای بیمه محصول برنج در خوزستان است.
وی با اشاره به اینکه اسمال ۱۳۰هزار هکتار از اراضی کشاورزی

معاون جهادکشاورزی خوزستان: از توسعه کشت گیاهان دارویی حمایت می‌شود

تولید بیش از ۳۰ هزار تن انواع گیاهان دارویی در استان
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی خوزستان تولید سالانه گیاهان دارویی در استان را ۳۰هزار تن عنوان کرد و افزود: سطح زیر کشت گیاهن دارویی در استان به ۱۴هزار هکتار رسیده است.

وی افزود: در زمان حاضر بیش از ۵۰ گونه انواع گیاهان دارویی در استان وجود دارد که از جمله آن می‌توان به رزماری، بومادران و اسطوخودوس اشاره کرد.

نوروزی اظهار داشت:با توسعه کشت گیاهان دارویی ضمن ایجاد اشتغال، ثبات شغلی بیش از ۳۰ هزار نفر در استان فراهم می‌شود.
وی ایجاد زنجیره تولید ارزش گیاهان دارویی و کشت قراردادی این گیاهان از جمله برنامه‌های دیگر سازمان جهاد کشاورزی خوزستان

مدیرعامل انجمن خیریه چهارده معصوم (ع) اهواز:

عامل اصلی بیشتر اختلالات و مشکلات فقر است

انجمن خیریه چهارده معصوم (ع) اهواز در آموزش پیشگام بوده است

نورخوزستان: مدیرعامل انجمن خیریه چهارده معصوم (ع) اهواز گفت: انجمن خیریه چهارده معصوم (ع) به عنوان اولین انجمن خیریه در استان با کار با کسبمسئمتانیک، به عنوان الگویی برای سایر انجمن های خیریه شد.

کلاهدوز با بیان اینکه انجمن های خیریه محلی هستند برای جمع آوری صدقات و کمک های مردمی در هر سطحی که در توان آن هاست، بیان کرد: تمرکز صدقات در یک جا سبب ایجاد یک جریان صحیح در امر خدمت رسانی شده و در نتیجه وسعت کار قابل توجه می شود.

مدیرعامل انجمن خیریه چهارده معصوم (ع) با تاکید بر اینکه باید فرهنگ کمک به انجمن های خیریه احیا شود، ادامه داد: وقتی انجمن ها عهده دار شناسایی خانواده های نیازمند و کمک رسانی به آنها شوند، دیگر متکدیان حرفه ای با مراجعه به مردم عادی به اهداف خود نخواهند رسید. از طرفی دیگر چهره شهر پاکیزه که داشته می شود.

وی با اشاره به اینکه در سطح شهر اهواز تعداد نیازمندان قابل توجه است، تصریح کرد: از آنجایی که اهواز به عنوان یک شهر با حاشیه نشینی بزرگ و فقیر، زمینه ی مناسب برای بروز مضلات و معایب اخلاقی می باشد، اهمیت واحد فرهنگی انجمن مشخص می شود.

کلاهدوز ادامه داد: این واحد خدمات گوناگونی انجام می دهد که احیای کودکان بوده و جامعه را در برابر مشکلات و مضلات پیش رو مصون می کند.

جامعه ای که همه ما در آن زندگی کرده و مسئول یکدیگریم.

وی با اعلام اینکه اهواز یکی از ۵ شهر محروم کشور، است گفت: با توجه به نیاز بالای استان کمک های مردمی بسیار کم است. باید با جلسات

مدیرکل تبلیغات اسلامی خوزستان:

زراعی، صنعتی، اداری و ... اشاره کرد و گفت: بر این باور هستیم که نباید تمرکز ما بر نذورات امامزادگان باشد بنابراین باید موقوفات به روز شده و بر آنها سرمایه گذاری صورت گیرد. به همین دلیل سرمایه گذاری بر موقوفات شهرهای دزفول، رامهرمز، رامشیر شوشتر و آبادان انجام گرفته است. در این جا باید از همکاری های استاندارد خوزستان قدردانی کنیم چرا که هر جا ما با مسئولی یا فردی در ارتباط با موقوفات به مشکل برخوردیم به کمک ما آمد و به نفع ما رایزنی کرد.

خاکیار، با تاکید بر اینکه بهره برداری از پروژه ها باید در سریع ترین زمان ممکن صورت بگیرد، گفت: طی یک سال گذشته اقداماتی همچون تولید دام سبک و کاشت گیاهان دارویی انجام شده که اکنون به بهره وری رسیده اند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خوزستان با اشاره به اینکه استان خوزستان دارای ۱۲ بقعه شاخص است و بهره‌وری از بقاع و پیشرفت در مسائل عمرانی امامزادگان باید درخرو شأن ذریه حضرت زهر(اس) باشند، گفت: بقاع در زمینه کمک به سیل زدگان و همچنین مبارزه با ویروس کرونا به همراه همه کارکنان مجموعه پیش قدم بوده‌اند و عقیده ما هم بر این است که با احیای موقوفات خدمات خوبی را به مردم استان ارائه دهیم.

 	حداقل ۳۵ سال سن، دارای حداقل پنج سال سابقه سکونت در پنج سال اخیر در شهر مورد تقاضا، باشند.
 	مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان اظهار داشت: در شهرهای جدید سابقه سکونت حداقل پنج سال در شهر جدید مورد تقاضا و یا در شهر ملاک است.همچنین ندانستن منع قانونی برای دریافت تسهیلات بانکی نظیر چک برگشتی و تسهیلات معوقه و... توانایی هزینه ساخت مسکن مازاد بر تسهیلات بانکی، امکان سپرده گذاری حداقل ۳۰ درصد هزینه ساخت مازاد بر تسهیلات بانکی، از دیگر شرایط اعلامی است.
 	وی اضافه کرد: در مورد متقاضیان واجد شرایط بر اساس اعلام دستگاه و یا نهاد مربوطه تصمیم گیری می‌شود و توانایی پرداخت اقساط بانکی تسهیلات دریافتی نیز از دیگر شرایط برخوردار ی از این طرح عنوان شده است.

کرونا و گرانی نهاده‌ها، بیمه محصولات کشاورزی کاهش داد

خوزستان به کشت شلنوک رفته است اظهار داشت: سطح بیمه شده محصول شلنوک با کل سطح زیرکشت این محصول قابل مقایسه نیست.هیات دولت اسمال برای نخستین بار کشت پرنج در خوزستان را به همراه استان های گیلان و مازندران مجاز اعلام کرد و شرایط برای بیمه ای یارانه ای این محصول فراهم شد.

با این وجود شالی کاران خوزستانی استقبال ناچیزی از بیمه محصول خود به عمل آورده اند.
در ۲ سال اخیر بروز خشکسالی بی سابقه و سیل مهیب فروردین ماه ۱۳۹۸ خسارت سنگینی به بخش کشاورزان خوزستانی وارد کرد. استان خوزستان با تولید سالانه ۱۷.۲میلیون تن به ارزش ۲۹۰هزار میلیارد ریال و عمل آوری ۱۳۸نوع محصول از نظر کمیت و تنوع تولیدات در جایگاه نخست کشوری قرار دارد.

عنوان کرد.بیشترین سطح زیر کشت گیاهان دارویی در مناطق شوش، دزفول، اندیشک، باغملک، ایذه و شوشتر وجود دارد.

استان خوزستان با تولید سالانه ۱۷.۲میلیون تن به ارزش ۲۹۰هزار میلیارد ریال و عمل آوری ۱۳۸نوع محصول از نظر کمیت و تنوع تولیدات در جایگاه نخست کشوری قرار دارد.

کمبود کارخانه‌های فرآوری، بسته‌بندی و تبدیلی (واحدهای پایین دستی بخش کشاورزی) و ناقص بودن زنجیره تولید تا مصرف مهمترین چالش بخش کشاورزی استان است.

نمونه بارز این نقیصه و چالش ، ارسال بیش از ۸۰درصد تولید چغندرقدنابییزی خوزستان به هفت کارخانه قند خارج از استان است که این مساله هزینه‌های زیادی را بر کشاورزان چغندرکار خوزستانی تحمیل کرد.

مدیرعامل انجمن خیریه چهارده معصوم (ع) اهواز:

منظم و مستمر و معرفی انجمن خیریه، برای مردم محروم شهرستان قدم های مثبتی برداریم.
مدیرعامل انجمن خیریه چهارده معصوم (ع) در خصوص سرفش های این موسسه اعلام کرد: ما به هیچ عنوان با ماشین آرمدار انجمن به منازل افراد تحت پوشش مراجعه نمی کنیم. هر سال ۲ بار بصورت سر زده این خانواده ها را مورد بررسی قرار می دهیم به دو دلیل، اول اینکه، اگر در روز اول صحته سازی کرده باشند متوجه شویم و دیگر اینکه، خانواده هایی که ماخوذ به حیا بوده و برای دریافت کمک مراجعه نمی کنند را شناسایی کرده و تحت پوشش قرار دهیم.کلاهدوز با اشاره به کمیته اشغال و کارایی در این انجمن اظهار کرد: طی سال های اخیر توانستیم کمک های قابل توجهی به آن دسته از جوانان نیازمند به کار داشته باشیم و از این بابت آمادگی کامل را بر اساس آموزشهای فنی که در موسسه انجام می شود را داریم.

وی همچنین با اشاره به مشاوران این انجمن گفت: بی شک بخش بسیار مهمی از فعالیت این انجمن بر دوش مشاوران است، با تشخیص به موقع و صبر وحوصله کودکان، دانش آموزان، زنان بی سرپرست و مشاوره های قبل از ازدواج بر عهده مشاوران است که توانستند زندگی در این راستا را از عزیزان نیازمند برگردانند، نا گفته نماند برخی از کارکنان این انجمن روزی از افراد تحت پوشش همین موسسه بودند.مدیرعامل انجمن خیریه چهارده معصوم (ع) اعلام کرد: عامل اصلی بیشتر اختلالات و مشکلات فقر است در این راستا برای همه افراد نیازمند تا سقف پنج میلیون تومان از سوی صندوق بنی هاشم بدون کارمزد در نظر گرفته شده است که گام مهمی برای نیازمندان نیز است.

نورخوزستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

www.NoorDaily.ir

مدیرکل تبلیغات اسلامی خوزستان

خبر داد:

۸۰۰ هیئت عزاداری

خوزستانی در سامانه

ببرق ثبت نام کردند

استفاده از ظرفیت فضای مجازی برای

عزاداران حسینی

نورخوزستان: مدیرکل تبلیغات اسلامی خوزستان گفت: تاکنون بیش از ۸۰۰ هیئت عزاداری خوزستان در سامانه ببرق ثبت نام کرده اند

حجت الاسلام محمد مهدی نبی زاده

مدیرکل تبلیغات اسلامی خوزستان اظهار کرد: استان خوزستان در ثبت نام هیئت‌های عزاداری در سامانه ببرق رتبه دوم کشور را دارد.

وی افزود: رمز اجرای برگزاری مراسم های محرم اسمال شفا است که برگرفته از شستن دست‌ها، فاصله گذاری اجتماعی و استفاده مستمر از ماسک است.

وی ادامه داد: براساس پروتکل های

بهداشتی برنامه ریزی مراسم‌ها باید به گونه‌ای باشد که در فضای باز و در کمتر از ۲ ساعت انجام شود.

مدیر کل تبلیغات اسلامی خوزستان

بیان کرد: اسمال یکی از برنامه های محرم اجرای هر خانه یک حسینیة و برگزاری روضه‌های خانگی می‌باشد و از مبلغان عزیز می‌خواهیم در این ایام با اقدام جهادی تبلیغی در منازل عزادارانی که مایل هستند شرکت و مراسم را برگزار کنند.

حجت الاسلام نبی زاده همچنین یکی

دیگر از اجرای برنامه‌های محرم اسمال استفاده از فضای مجازی است.

توضیح فرماندهی

انتظامی اهواز درباره

بر خورد یک مامور با یک

شهروند

فرمانده انتظامی اهواز در خصوص انتشار کلیپی در فضای مجازی مبنی بر برخورد یکی از مأموران پلیس با یکی از شهروندان توضیحاتی ارائه داد.
سرهنگ محسن دالوند با اشاره به انتشار کلیپی در فضای مجازی مبنی بر برخورد یکی از مأموران پلیس با یکی از شهروندان، اظهار کرد: ساعت ۱۱، ۲۶ مردادماه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد مزاحمت و انجام فحاشی یکی از شهروندان به کارکنان واحد شهرسازی شهرداری مرکزی اهواز و همچنین توهین به مقدسات و مسئولان درجه یک نظام بلافاصله گشت کلانتری ۱۵ به محل اعزام شد.

به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری پلیس وی افزود: مأموران با حضور در محل مشاهده کردند شخصی به دلیل یک سری مشکلات اداری اقدام به هتک حرمت به مقدسات و اخلاخ در نظم عمومی اداره کرده که ابتدا مأموران به وی تذکر دادند اما این فرد ضمن تمرد، اقدام به درگیری و فحاشی به ماموران و مجموعه حراست آن واحد کرد.

فرمانده انتظامی اهواز تصریح کرد:

تلاش مأموران برای آرام سازی و دلالت وی به کلانتری جهت رسیدگی به موضوع نتیجه ای نداشت و به طور مستمر به مقدسات و مسئولان نظام اهانت می کرد.

وی اظهار کرد: متأسفانه بخش اول اهانت این فرد به مقدسات و مسئولان درجه یک نظام و اخلاخ در نظم اداره در کلیپ منتشر نشده بود و تنها آن بخش که مامور انتظامی جهت جمع کردن موضوع، مقداری صلابت و اهانت داشت منتشر شده است.

اهانت داشت منتشر شده است.
فرمانده انتظامی اهواز گفت: طبق بررسی که انجام شد مامور باید با سعه صدر رفتار این فرد را تحمل می کرد اما اهانت و گستاخی فرد دستگیر شده به مقدسات و مسئولان نظام در منظر حاضرین زیاد بوده و روحیه اعتقادی مامور جریحه دار شده و متأسفانه مطالبی که نباید گفته می شد، در پاسخ آن فرد هتاک گفته است.